
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 05.09.2023 № 4/14 
 

О согласовании внесенного главой 

управы района Вешняки сводного 

районного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства на IV квартал 2023 года 

 

В соответствии с п.3 ч.7 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

   

Совет депутатов муниципального округа Вешняки  

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать внесенный главой управы района Вешняки сводный районный 

план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2023 года 

(Приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

www.veshnyaki.su. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки в городе Москве А. Н. Савидова. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки                 А. Н. Савидов  

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа 

Вешняки 

от 05.09.2023 № 4/14 
 

Сводный районный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства 

на IV квартал 2023 года в районе Вешняки 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведения 

Время 

прове-дения 

(час.) 

Место 

проведения 

мероприятия 

Ответственный, 

телефон 

1.  

«Без границ» - 

творческий мастер-

класс, посвященный 

Дню пожилого 

человека 

01.10.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

2.  

«Мастерская 

праздника» - серия 

мастер-классов 

творческих студий и 

волонтеров, 

посвященная Дню 

Учителя 

01-

04.10.2023 
16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

3.  

Турнир по хоккею на 

кубок района Вешняки 

среди взрослых 

01-

31.10.2023 

каждый 

четверг 

21.30 
Каток "Ледо", ул. 

Юности, д. 1Б 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

4.  

Турнир по хоккею на 

кубок района Вешняки 

среди детских команд 

01-

31.10.2023  

каждая 

суббота 

10.00 
Каток "Ледо", ул. 

Юности, д. 1Б 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

5.  

«Действия при 

пожаре»-тренинг по 

безопасности для детей, 

практическая встреча с 

инструктором по 

туризму в рамках курса 

«Практика 

02.10.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 



Безопасности» 

6.  

Литературный вечер, 

посвященный Дню 

пожилого человека 

«Любимых книг 

знакомые страницы» 

(праздничное чаепитие) 

02.10.2023 17.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

7.  

Спортивный час для 

женщин 50+ «Худеем и 

молодеем» (фитбол) 

03.10.2023 14.30 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

8.  

Концерт, посвященный 

Дню старшего 

поколения 

03.10.2023 18.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, д. 

29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

9.  

Детская 

художественная 

выставка 

воспитанников ИЗО 

студий 

03.10-

21.10.2023 
14.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Молдагуловой, д. 

12, к. 3 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

10.  

День пожилого 

человека 

Мастер-класс по 

бальным танцам для 

людей старшего 

поколения. 

03.10.2023 14.00 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

11.  

Беседа с людьми 

старшего поколения о 

правилах безопасности 

в критических 

ситуациях 

04.10.2023 15.00 

Соцсети ТУ 

Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета": 

Вконтакте, 

телеграм 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

12.  

Мероприятие 

посвященное Дню 

уголовного розыска 

«Своя игра» (дети 15-17 

лет) 

04.10.2023 16.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

13.  
Концерт, посвященный 

Дню учителя 
05.10.2023 13.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, д. 

29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

14.  

Праздничный концерт, 

посвященный Дню 

учителя 

05.10.2023 16.00 

ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 

к.2 

МОО «Поддержка 

молодежных 

инициатив» 

Дорошенко Д.П. 

89067537979 



15.  
Концерт, посвященный 

Всемирному дню 

улыбки 

06.10.2023 17.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Снайперская, 

д.8А 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

16.  

Соревнования для 

начинающих и 

юниоров по общему 

курсу дрессировки 

«Путевка в жизнь» 

07.10.2023 10.00 

Площадка для 

собак ул., 

Косинская, вл. 5 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

17.  

Исторический клуб для 

дошкольников и детей 

начальной школы 

«Знаменитые 

государственные и 

военные люди России» 

11.10.2023 16.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

18.  

Спортивный час для 

женщин 50+ «Худеем и 

молодеем» (стретчинг) 

12.10.2023 14.30 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

19.  
Соревнования по 

шашкам среди детей 4-

6 лет "Юный шашист" 

12.10.2023 10.00 

ГБОУ 

"Вешняковская 

школа", ул. 

Реутовская, д.2Б 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

20.  

Интерактив с детским 

психологом. 

«Дружить нельзя 

ссориться» Игровой 

тренинг для подростков 

13+ направленный на 

решение проблем 

взаимоотношений со 

сверстниками. 

14.10.2023 

 
12:00-13:00 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

21.  

Беседа с 

дошкольниками: «Ваши 

действия при 

обнаружении 

подозрительного 

предмета 

16.10.2023 17.30 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

22.  
Спортивный час для 

детей 3-6 лет 
17.10.2023 18.00 

Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

23.  

«Праздник урожая» - 

музыкальный 

интерактивный 

21.10.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 



спектакль по мотивам 

сказки «Репка», в 

рамках проекта 

«Малышник» 

89773270679 

24.  

«Шире круг»- 

праздничная 

программа, 

посвященная 

юбилейной 10-й 

годовщине создания 

семейного клуба 

«Патока» 

21.10.2023 17.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

25.  

Художественная 

выставка участников 

проекта "Московское 

долголетие" 

23.10-

05.11.2023 
14.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Молдагуловой, д. 

12, к. 3 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

26.  

Спортивный час для 

женщин 50+ «Худеем и 

молодеем» (здоровая 

спина) 

26.10.2023 14.20 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

27.  
Творческий вечер для 

районного общества 

инвалидов 

27.10.2023 16.00 

ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

28.  
Конкурс рисунка "Мои 

бабушка и дедушка" 
28.10.2023 17.00 

ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 

к.2 

МОО «Поддержка 

молодежных 

инициатив» 

Дорошенко Д.П. 

89067537979 

29.  

Самодеятельная 

экскурсия на Бутовский 

Полигон, посвященная 

Дню памяти жертв 

политических 

репрессий 

29.10.2023 10.00 
Бутово, ул. 

Юбилейная, д. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

30.  

Открытие выставки 

детских работ «Герои 

мультфильмов», 

посвященной 

«Международному 

Дню анимации» 

01.11.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

31.  

Фотоконкурс, 

посвященный Дню 

народного единства: 

01.11.2023-

03.11.2023 
12.00 

Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 



«Россия-

многонациональная 

страна» 

89037770038 

32.  
Выставка детского 

рисунка «Дружба 

народов» 

01.11-

21.11.2023 
14.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Кетчерская, д.2, 

к.5 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

33.  
Турнир по хоккею на 

кубок района Вешняки 

среди взрослых 

01.11-

30.11.2023 

каждый 

четверг 

21.30 
Каток "Ледо", ул. 

Юности, д. 1Б 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

34.  

Круглый стол с 

психологом 

«Безопасность в сети» 

Беседа с подростковым 

психологом с 

подростковым 

психологом. 

Ноябрь 2023 
Дата и время  

уточняется 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

35.  

Викторина "Мы-

патриоты своей 

страны" 

03.11.2023 16.00 

Ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 

к.2 

МОО «Поддержка 

молодежных 

инициатив» 

Дорошенко Д.П. 

89067537979 

36.  

Интерактивная игровая 

программа «День 

народного единства» 

Встреча с депутатами 

района, работа детского 

психолога. 

03.11.2023 

 
17.00 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

37.  

Соревнования по 

спортивной борьбе 

«Грэпплинг», 

посвященные Дню 

народного единства 

04.11.2023 10.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета" ул. 

Старый Гай, д. 

8Ж 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

38.  

«Когда мы едины – мы 

непобедимы» - встреча 

с настоятелем Храма в 

честь Святого 

праведного Алексия 

(Мечёва) в рамках 

празднования Дня 

Народного Единства 

04.11.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 



39.  

«Один дома»-тренинг 

по безопасности для 

детей, практическая 

встреча с инструктором 

по туризму в рамках 

курса «Практика 

Безопасности» 

05.11.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

40.  
Конкурс поделок «Я 

люблю этот мир!» 

06.11-

30.11.2023 
14.00 

Соцсети ТУ 

Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета": 

Вконтакте, 

телеграм 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

41.  

Литературный вечер, 

посвященный Дню 

военного разведчика 

(чаепитие) 

07.11.2023 16.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

42.  

«Вслепую» - 

традиционный мастер-

класс, посвященный 

Международному Дню 

слепых 

13.11.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

43.  

Исторический клуб для 

дошкольников и детей 

начальной школы 

«Знаменитые 

государственные и 

военные люди России» 

13.11.2023 17.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

44.  

Спортивный час для 

женщин 50+ «Худеем и 

молодеем» 

(функциональная 

аэробика) 

14.11.2023 12.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

45.  
Фотоконкурс 

«Ноябрьское 

настроение» 

15.11-

30.11.2023 
14.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Молдагуловой,  

д.12, корп. 3 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

46.  

Соревнования "Веселые 

старты" среди 

дошкольных отделений 

района Вешняки 

16.11.2023 09.30 

ГБОУ 

"Вешняковская 

школа", Аллея 

Жемчуговой,  

д. 5Б 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

47.  
Творческий вечер для 

Советов ветеранов 

района Вешняки 

17.11.2023 13.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 



89031522724 

48.  

Мастер-класс 

творческой студии 

«Разноцветная 

шкатулка» по 

изготовлению мягкой 

игрушки. 

17.11 2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская 17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

49.  

Показательные 

выступления детской 

вокальной студии 

"Оранжевое 

настроение" 

18.11.2023 13.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

50.  

«Сказка о глупом 

мышонке»-

интерактивный 

спектакль, с 

элементами теневого 

театра, в рамках 

проекта «Малышник» 

18.11.2023 17.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

51.  

«Мастерская 

праздника»-серия МК, 

посвященных Дню 

Матери 

18-

24.11.2023 
15.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

52.  
Мастер-класс 

«Волшебные пальчики» 

(лепка) (дети 3-5 лет) 

23.11.2023 15.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

53.  

«Мама-самый лучший 

друг, лучше мамы 

нету» - праздничная 

программа, 

посвященная Дню 

Матери 

24.11.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

54.  
Концерт, посвященный 

Дню матери 
24.11.2023 17.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Снайперская, д. 

8А 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

55.  
Торжественное 

открытие катка 

«Радужный» 

25.11.2023 12.00 

Каток 

"Радужный" ул. 

Вешняковская, 

вл.16 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 



56.  

Праздничный концерт, 

посвященный Дню 

матери 

27.11.2023 17.00 

Ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 

к.2 

МОО «Поддержка 

молодежных 

инициатив» 

Дорошенко Д.П. 

89067537979 

57.  
Спортивный час для 

родителей и детей 1-2 

года 

28.11.2023 11.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

58.  

«Мастерская Деда 

Мороза»- мастер-

классы, посвященные 

празднованию Нового 

года и Рождества 

01-

25.12.2023 
16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

59.  

Соревнования по 

общему курсу 

дрессировки, 

посвященные 83-й 

годовщине начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских 

войск в битве под 

Москвой 

02.12.2023 11.00 

Площадка для 

собак, ул. 

Косинская, вл. 5 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

60.  
Веселые старты на льду 

"Зимние забавы" 
02.12.2023 13.00 

Каток 

"Радужный" ул. 

Вешняковская, 

вл.16 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

61.  
Творческий вечер для 

районного общества 

инвалидов 

03.12.2023 16.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

62.  

«Безопасность в 

Интернете»- тренинг по 

безопасности для детей, 

практическая встреча с 

инструктором по 

туризму в рамках курса 

«Практика 

Безопасности» 

04.12.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

63.  

Исторический клуб для 

дошкольников и детей 

начальной школы 

«Знаменитые 

государственные и 

04.12.2023 17.30 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 



военные люди России» 

64.  

«Оборона Москвы» - 

участие в 

традиционном лыжный 

марш-бросок по местам 

боевой славы, 

посвященный 

очередной годовщине 

Битвы за Москву 

05.12.2023 9.00 По назначению 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

65.  

Вахта памяти, 

посвященная 83-й 

годовщине начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских 

войск в битве под 

Москвой и Дню 

неизвестного солдата 

05.12.2023 11.00 

Перовское 

кладбище, ул. 

Кетчерская, вл.20 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

66.  

Концертная программа, 

посвященная 83-й 

годовщине начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских 

войск в битве под 

Москвой 

05.12.2023 14.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская,  

д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

67.  
Кукольный спектакль 

"Зимняя сказка" 
06.12.2023 18.00 

Ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 

к.2 

МОО «Поддержка 

молодежных 

инициатив» 

Дорошенко Д.П. 

89067537979 

68.  
Спортивный час для 

женщин 50+ «Худеем и 

молодеем» (фитбол) 

07.12.2023 11.30 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

69.  

Турнир по дзюдо, 

посвященный Дню 

конституции 

Российской Федерации 

09.12.2023 11.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета" 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

70.  
Веселые старты на льду 

"Зимние забавы" 
09.12.2023 13.00 

Каток 

"Радужный" ул. 

Вешняковская, 

вл.16 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B2%D0%B0


71.  

Детская 

художественная 

выставка 

воспитанников клубов 

"Садко" и "Лотос" 

10.12-

31.12.2023 
14.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Молдагуловой, д. 

12, к. 3 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

72.  
Конкурс "Новогодние 

игрушки своими 

руками" 

11.12-

25.12.2023 
14.00 

Соцсети  ТУ 

Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета": 

Вконтакте, 

телеграм 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

73.  

Познавательная беседа 

с детьми дошкольного 

и младшего школьного 

возраста, посвященная 

Дню Конституции РФ: 

«Конституция – Закон, 

по нему мы все живем». 

12.12.2023 14.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

74.  
Открытый урок - 

тестирование по 

чирлидингу 

15.12.2023 16.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

75.  
Веселые старты на льду 

"Зимние забавы" 
16.12.2023 13.00 

Каток 

"Радужный" ул. 

Вешняковская, 

вл.16 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

76.  

Показательные 

выступления 

хореографической 

студии 

«ПРОдвижение» 

16.12.2023 17.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

77.  

«Новогодний 

шахматный турнир», в 

рамках празднования 

Нового Года 

17.12.2023 12.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

78.  

Вечер бардовской 

песни, посвященный 

встрече нового года. 

17.12.2023 17.00 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

79.  
Уголовное право для 

школьников 
20.12.2023 17.30 

Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 



80.  
Поздравления с Новым 

годом общества 

Советов ветеранов 

21.12.2023 17.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

81.  
Открытые уроки по 

классическим танцам 
21.12.2023 17.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, д. 

29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

82.  

«Зимняя сказка»- 

Новогодний клубный 

праздник, 

посвященный 

празднованию Нового 

Года и Рождества 

22.12.2023 16.00 

Ул. 

Вешняковская, д. 

14, корп. 2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

83.  
День открытых дверей 

в клубе "Юниор" 
22.12.2023 17.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Снайперская, д. 

8А 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

84.  
Новогодняя программа 

«Новый год к нам 

мчится!» 

22.12.2023 17.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

85.  

Мастер-класс 

творческой студии 

«Разноцветная 

шкатулка» . Мастер-

класс по работе с 

гуашью - изготовление 

новогодней открытки 

23.12.2023 12.00 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

86.  
Веселые старты на льду 

"Зимние забавы" 
23.12.2023 13.00 

Каток 

"Радужный" ул. 

Вешняковская, 

вл.16 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

87.  
Лекторий «История 

борьбы с терроризмом 

в России» 

23.12.2023 16.00 

Соцсети  ТУ 

Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета": 

Вконтакте, 

телеграмм 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 



 

 

№п/п Организация Кол-во мероприятий 

1 РОО «Поддержка молодежных 

инициатив» 

6 

88.  
Соревнования по 

силовому троеборью 
24.12.2023 12.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

89.  

Концертная программа 

для общества 

инвалидов, 

посвященная встрече 

Нового года 

24.12.2023 16.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

90.  
Конкурс 

«Чья снежинка лучше?" 
25.12.2023 12.00 

Ул. Аллея 

Жемчуговой д.5 

к.2 

МОО «Поддержка 

молодежных 

инициатив» 

Дорошенко Д.П. 

89067537979 

91.  

Спортивная 

Новогодняя ёлка для 

родителей и детей 

26.12.2023 12.00 
Ул. Кетчерская, 

д.6, корп. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

92.  
Новогодняя программа 

«Кабы не было зимы!..» 
26.12.2023 16.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

93.  

Поздравления Деда 

мороза и снегурочки! 

Для маломобильных 

граждан 

27-

28.12.2023 

По 

согласованию 

Территория 

района Вешняки, 

поквартирный 

обход 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

94.  

Показательные 

выступления по 

художественной 

гимнастике 

27.12.2023 16.00 

ТУ Вешняки  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета", ул. 

Вешняковская, 

д.29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

95.  
Новогодний праздник 

для детей и родителей 
27.12.2023 17.00 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО "Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 



2 АНО «Содействие. Развитие. 

Инициатива.» 

9 

3 РОДЮО «Образование. Спорт. 

Реабилитация.» 

17 

4 АНО «СОДЦ «ПАТРИОТ» 19 

5 ТУ Вешняки ГБУ «ООЦ им. Моссовета» 44 

ИТОГО 95 

 

 

 


